
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЛУГИ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 29
«Звездочка» города Калуги

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 года №65/13-ОД

г. Калуга

О создании комиссии по урегулированию 
конфликта интересов в МБДОУ № 29 г. Калуги 
в 2023/24 учебном году.

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»; Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов»; Положения о конфликте интересов в 
МБДОУ № 29 г. Калуги, утвержденным Приказом № 79/ОЗ-ОД от 05.10.2016 г.; в целях 
урегулирования конфликтов интересов, способного привести причинению вреда законным 
интересам граждан, учреждения, совершенствование работы по предупреждению 
коррупции в МБДОУ № 29 г. Калуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023/24 учебном году комиссию по урегулированию конфликта интересов 
в МБДОУ № 29 г. Калуги.
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии: Шевелёва Ю.Е., воспитатель, Председатель ППО.
Зам. председателя: Чибисова В.С., завхоз.

Члены комиссии: Кальянова Е.А., старший воспитатель,
Красикова Е.Н., воспитатель,
Гурская О.В., воспитатель, Секретарь комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ № 29 г. Калуги.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


